

JOHN SLOTH HOLDING ApS

Kong Georgs Vej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 47 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

John Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHN SLOTH HOLDING ApS Kong Georgs Vej 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 47 94
	Stiftet: 16. juni 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Sloth
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	ADDING HOLDING ApS, Aalborg ADDING ENGINEERING ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.392 t.kr. mod 844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-114.193	-6.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.283.042	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.106.142
Andre finansielle indtægter	289.643	233.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.745	-562.102
Resultat før skat	1.451.747	770.668
Skat af årets resultat	-59.607	73.813
Årets resultat	1.392.140	844.481
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306.550	0
Udbytte for regnskabsåret	80.000	52.900
Overføres til overført resultat	5.590	791.581
Disponeret i alt	1.392.140	844.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.391.586	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.229.233	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	188.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.620.819</u>	<u>313.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.620.819</u>	<u>313.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Udskudte skatteaktiver	14.206	73.813
Tilgodehavende selskabsskat	280.031	57.596
Andre tilgodehavender	57.729	0
Tilgodehavender i alt	<u>351.966</u>	<u>231.409</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.841.228
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.841.228</u>
Likvide beholdninger	0	4.042.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>351.966</u>	<u>6.115.500</u>
Aktiver i alt	<u>7.972.785</u>	<u>6.429.008</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.306.550	0
5 Overført resultat	6.125.423	6.119.833
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	52.900
Egenkapital i alt	7.636.973	6.297.733
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.063	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	125.025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	271.749	0
Anden gæld	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.812	131.275
Gældsforpligtelser i alt	335.812	131.275
Passiver i alt	7.972.785	6.429.008
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.745	562.102	
	6.745	562.102	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000	
Overført fra associerede virksomheder	50.000	0	
Tilgang i årets løb	35.036	0	
Afgang i årets løb	-125.000	0	
Kostpris 31. december 2019	85.036	125.000	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.283.042	0	
Overført fra associerede virksomheder	23.508	0	
Opskrivninger 31. december 2019	1.306.550	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.391.586	125.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ADDING HOLDING ApS, Aalborg	100 %	8.109.587	532.706
ADDING ENGINEERING ApS, Aalborg	100 %	2.151.867	3.356.984
		10.261.454	3.889.690
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel	1.306.550	0	
	1.306.550	0	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	6.119.833	4.423.886
Korrektion som følge af ændret praksis	0	904.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.590</u>	<u>791.581</u>
	<u>6.125.423</u>	<u>6.119.833</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	52.900	43.500
Udloddet udbytte	-52.900	-43.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>80.000</u>	<u>52.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ADDING HOLDING ApS' gæld til Vækstfonden, 7.796 t.kr., har selskabet pantsat anparter i ADDING HOLDING ApS nominelt 70 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de ADDING HOLDING ApS's lån hos Vækstfonden. Bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 7.796 t.kr.

Tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har indgået aftale med Vækstfonden om uigenkaldeligt og ubetinget, at ethvert tilgodehavende og krav, som selskabet har eller måtte få mod ADDING HOLDING ApS, træder tilbage for ethvert krav, som tilkommer Vækstfonden i henhold til låneengagement.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
